ترجمه محمد علی موحد. جلد اول و دوم. تهران: انتشارات کتابفروشی خیام.
- ابن طقطقی، محمدبن علی بن طباطبا (۱۳۵۰) تاریخ فخری در آداب ملکداری و دولت های اسلامی. ترجمه محمد وحید گلپایگانی. تهران: نگاه ترجمه و نشر کتاب.
- ابن کثیر دمشقی، ابوالفداء الحافظ (۱۴۰۷ق/۱۹۸۷م) البدایه و النهایه. الجزء السابع. الطبعة الثانی. لبنان. بیروت: دارالکتب العلمیه.
- اللهیاری، فریدون (۱۳۸۲) بازنمایی مفهوم ایران در جامع‌التواریخ رشیدالدین فضل‌الله همدانی. فصلنامه مطالعات ملی. ۱۵، سال چهارم. شماره ۱، ۶۷-۴۷.
- امام الذهبی، شمس‌الدین محمد به احمد بن عثمان الذهبی (۱۴۲۱ق / ۲۰۰۰م) نزهة الفضلا تهذیب سیر اعلام النبلا. الجزء التاسع عشر. مملکه العربیه السعودیه: دارالاندلس الخضراء.
- بارتولد، وو (۱۳۵۸) خلیفه و سلطان و مختصری درباره برمکیان. ترجمه سیروس ایزدی. تهران: انتشارات امیر کبیر.
- بیضاوی، ناصرالدین عبدالله بن عمر (۱۳۸۲) نظام‌التواریخ. به کوشش میر هاشم محدث. تهران.